�
特点
● BSPT 连接螺纹，青铜材料
● 低泄漏率（≤ 0.05 % of Kvs）
● 弹簧负载，自调节组合
● 精确定位，保证温度控制
● 口径从 DN25 ~ DN50
● 等百分比用于水系统控制

	 120 ~ 170℃	 max.12.8 bar
蒸气：	 170℃	 max.6.9 bar
订货型号
订货型号 口径 流通能力 Cv 阀杆尺寸 (in.) 替换部件 组装部件 应用
V5011P1004 DN25 11.7
3/8
0901787A
0901787A
0901752A
水
V5011P1012 DN32 18.7 0901753A
V5011P1020 DN40 29.3 0901754A
V5011P1038 DN50 46.8 0901755A
V5011P2036 DN25 11.7 0903432A
蒸汽
V5011P2002 DN32 18.7 0903429A
V5011P2010 DN40 29.3 0903430A
V5011P2028 DN50 46.8 0903431A
V5011P
二通螺纹线性阀门
南
京